DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA: DESAFIOS DE
UM DOCENTE COM TRANSTORNO DE ANSIEDADE AO REALIZAR PROVA DE
CARÁTER TRADICIONAL de autoria de NOEMIA APARECIDA DA SILVA LEANDRO,
VICENTE FÉLIX DE MOURA JÚNIOR, LUCIANA MARIA DE SOUZA MACÊDO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100625

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100625